Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 10 de novembro de 2021.

Oficio nº 1039/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. cópias das indicações abaixo assinaladas,

apresentadas em reunião plenária realizada em 08/11/2021, solicitando

providências e sugerindo medidas de interesse público:

Indicações Autores

728/2021 Ana Maria Ferreira Proença

739/2021 e 755/2021 Paulo Augusto Malta Moreira

740/2021, 743/2021, 744/2021,

745/2021, 746/2021, 748/2021 e

750/2021

Wellerson Mayrink de Paula

741/2021 e 742/2021 Sérgio Antônio de Moura

747/2021, 749/2021, 751/2021,

752/2021, 753/2021 e 754/2021

André Pessata Nascimento

756/2021 e 757/2021 Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Sem mais, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente